
2025 年 11 月 20 日 

各位 

株式会社日鉄コミュニティ 

 

冬季休業のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこの度、誠に勝手ながら下記のとおりお問合せ窓口を休業させて頂きます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

休業期間：2025 年 12 月 26 日（金）～2026 年 1 月 4 日（日） 

※なお、電話応対は 2025 年 12 月 25 日（木）17 時 00 分を以て停止させて頂きます。 

※2026 年 1 月 5 日（月）9 時 00 分より通常営業させていただきます。 

 

◆◆緊急時の連絡先◆◆ 

サービスデスク２４（0120-24-1305）までご連絡をお願い致します。 

以上 


